2022年６月13日

各 位

会社名 藤久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中松 健一

(コード番号：7135 東証プライム・名証プレミア)

問い合わせ先 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である藤久株式会社の代表取締役の異動に

ついて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．藤久株式会社の概要（2022 年６月 13 日現在）

名称 藤久株式会社

所在地 愛知県名古屋市名東区高社一丁目 210 番地

資本金 １億円

事業内容 毛糸、手芸用品、生地、和洋裁服飾品、衣料品及び生活雑貨等の販売事業

２．異動の理由

 中松健一氏は当社と藤久株式会社の代表取締役社長を兼任しておりましたが、今般、子会社において新た

な代表取締役社長を選定し、持株会社体制を強化するとともに、グループとして企業価値向上に努めてまい

ります。

３．藤久株式会社の代表取締役の異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

筒井 和宏 代表取締役社長 取締役

中松 健一
－

（当社 代表取締役社長）

代表取締役社長

（当社 代表取締役社長）

４．異動予定日

 2022年７月１日

以 上